
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

Braniewo, dnia 09.10.2023 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 07/I/2023 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę i wdrożenie systemów podnoszących poziom 
cyberbezpieczeństwa.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTĘ NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ WYKONAWCĘ: 
 

Dostawa i wdrożenie systemów podnoszących poziom cyberbezpieczeństwa 
Nazwa wykonawcy:  
BLUE ENERGY Spółka z o. o. 
Ul. Towarowa 35 
61-896 Poznań 
REGON: 301493828 
Nr oferty: 2 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 183 270,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

BEZPIECZEŃSTWO CYFROWE 
Michał Kawczyński 
Ul. Sikorskiego 16/4 
14-500 Braniewo 
REGON: 281562390 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN REALIZACJI  

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 

[zł] 

II: Termin 
REALIZACJI-40% 
[DATY] 

Dostawa i wdrożenie systemów podnoszących poziom cyberbezpieczeństwa 

1 
BEZPIECZEŃSTWO 
CYFROWE Michał 
Kawczyński  

318 078,00  do 20.10.2023 34,57 40,00 74,57 II 

2 BLUE ENERGY Spółka z o. o. 183 270,00 do 20.10.2023  60,00 40,00 100,00 I 

 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

 W  postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art. 308 ust 2) to nie mniej niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl

